
A808BD92151FED18E30492FB4EA0513FE3E11816

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 57/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 3 lipca 2014 r. w sprawie powołania Komisji Odbioru Końcowego dla inwestycji
pn. „Budowa ulicy na osiedlu Węgrowska-CPN wraz z kanalizacją deszczową, budowę kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami oraz budowę
wodociągu w Łochowie w ramach zadania „Budowa infrastruktury technicznej zabudowy usługowej w Łochowie”

Strona 1 z 1

identyfikator 57/2014/2

ZARZĄDZENIE NR 57/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 3 lipca 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Odbioru Końcowego dla inwestycji pn. „Budowa
ulicy na osiedlu Węgrowska-CPN wraz z kanalizacją deszczową, budowę kanalizacji

sanitarnej wraz z przyłączami oraz budowę wodociągu w Łochowie w ramach
zadania „Budowa infrastruktury technicznej zabudowy usługowej w Łochowie”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r., poz. 594, z późn.zm.) oraz Zarządzenia nr 2/2008 Burmistrza Łochowa z dnia 21 stycznia
2008 r. i Zarządzenia nr 55/2009 i Zarządzenia Nr 27/2011 w sprawie powołania składów komisji do
odbioru robót budowlanych, dostaw i usług. zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Powołuje niżej wymienione osoby do Komisji Odbioru Końcowego inwestycji „Budowa ulicy
na osiedlu Węgrowska-CPN wraz z kanalizacją deszczową, budowę kanalizacji sanitarnej wraz
z przyłączami oraz budowę wodociągu w Łochowie w ramach zadania „Budowa infrastruktury
technicznej zabudowy usługowej w Łochowie”
Urszula Kalinowska- Przewodnicząca komisji
Adam Bala – Zastępca Przewodniczącej komisji,
Anna Kołodziejska – członek komisji,

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia polecam Burmistrzowi Łochowa.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzieciął

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.07.03 10:32:09
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420


